

Ejendomsselskabet Castellum Generatorvej ApS

Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S

CVR-nr. 29 14 07 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Per Fredrik Berglund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Castellum Generatorvej ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 29 14 07 58
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Carl Ola Mattias Orsmark, Formand
Per Fredrik Berglund
Bettina Lange

Direktion Carl Ola Mattias Orsmark

Revision Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendommen Generatorvej 6-8, Herlev og udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.589 t.kr. mod 5.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydelige begivenheder i regnskabsåret

I lyset af udbruddet af den nye coronavirus og Covid-19 følger Ejendomsselskabet Castellum Generatorvej ApS begivenhederne nøje og tager forbehold for at minimere eller fjerne påvirkningen på virksomhedens aktiviteter. Ejendomsselskabet Castellum Generatorvej ApS følger retningslinjerne fra WHO og ECDC (Det Europæiske Center for Sygdomsforebyggelse og -kontrol). Ejendomsselskabet Castellum Generatorvej ApS har indtil videre ikke bemærket nogen væsentlig påvirkning af coronavirusen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.096.544	9.716
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.483.314	-2.278
Driftsresultat	8.613.230	7.438
1 Andre finansielle indtægter	521.295	530
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.098.381	-2.161
Resultat før skat	7.036.144	5.807
3 Skat af årets resultat	-1.447.402	-632
Årets resultat	5.588.742	5.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.588.742	5.175
Disponeret i alt	5.588.742	5.175

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	122.900.366	117.039
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.865	0
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse	4.197.111	1.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>127.186.342</u>	<u>118.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.186.342</u>	<u>118.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.583.173	30.729
Tilgodehavende selskabsskat	430.648	135
Andre tilgodehavender	91.102	0
Periodeafgrænsningsposter	102.735	0
Tilgodehavender i alt	<u>27.207.658</u>	<u>30.864</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.207.658</u>	<u>30.864</u>
Aktiver i alt	<u>154.394.000</u>	<u>148.955</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.057.000	7.057
Overført resultat	30.407.330	24.819
Egenkapital i alt	37.464.330	31.876
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.457.418	953
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.466.745	106.958
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.924.163	107.911
7 Kortfristet del af langfristet gæld	6.579.232	5.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.491.971	0
Anden gæld	1.573.878	2.180
Modtagne forudbetalinger fra kunder	360.426	1.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.005.507	9.168
Gældsforpligtelser i alt	116.929.670	117.079
Passiver i alt	154.394.000	148.955
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	7.057.000	24.818.588	31.875.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.588.742	5.588.742
	7.057.000	30.407.330	37.464.330

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	521.295	530
	521.295	530
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.092.214	2.154
Andre finansielle omkostninger	6.167	7
	2.098.381	2.161
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.447.402	637
Regulering af tidligere års skat	0	-5
	1.447.402	632
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	131.650.466	128.334
Tilgang i årets løb	8.330.786	938
Overførsler	0	2.379
Kostpris 31. december 2021	139.981.252	131.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.611.417	-12.334
Årets afskrivninger	-2.469.469	-2.278
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-17.080.886	-14.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	122.900.366	117.039

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	102.710	0		
Kostpris 31. december 2021	102.710	0		
Årets afskrivninger	-13.845	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-13.845	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	88.865	0		
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse				
Kostpris 1. januar 2021	1.052.179	3.431		
Tilgang i årets løb	3.144.932	0		
Overførsler	0	-2.379		
Kostpris 31. december 2021	4.197.111	1.052		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.197.111	1.052		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	6.544.679	5.087.261	1.457.418	876.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.958.716	1.491.971	105.466.745	0
	113.503.395	6.579.232	106.924.163	876.313

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev, nom. 22.773 t.kr. med pant i ejendom (bogført værdi kr. 127.186.342). Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9, 2300 København S, ejer alle anparterne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
